
Basket Invernale   Categoria U17 M   Girone 1

PGS Lombardia

Elenco Squadre

ASD Arzaga

Maggi Giorgio

C.S. Tuberose, Via Giò Ponti 1 - Milano

8142

Baccolo Matteo

baccolo.matteo@libero.it

newbasketballarzaga@gmail.com

SPES a.s.d.

Gamboni Alessandro

C.S. Via Lampugnano 80 - Milano

5328

Fioroni Stefano

a.gamboni@tin.it

A.D. Nuovo Basket Groane 2005

Di Girolamo Giancarlo

C.S. Via Superga 5 - Lentate sul Seveso (MB)

8481

Orsi Carlo

charlie.orsi@libero.it

gdbimpianti@alice.it

G.S. S.D.S. Arcobaleno

Govi Lamberto

Sc. Media, Via Radioamatori - Cassina de' Pecchi

7423

Amadeo Andrea

andrea.amadeo@gmail.com

lambgovi@gmail.com

Pall. Masters

Fumagalli Livio

Sc. Via de Gasperi - Carate Brianza

5506

Crotti Stefano

crotti.stefano@yahoo.it

livio.fumagalli@alice.it

A.S.D. Pall. Urania Rossa

Pagan Pietro

Sc. via T. Pini 1 - Milano

8483

Farina Ferdinando

ferdinandofar@alice.it

pietro.pagan@fastwebnet.it
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Basket Invernale   Categoria U17 M   Girone 1

PGS Lombardia

Elenco Squadre

A.S.D. Pall. Urania Nera

Pagan Pietro

Sc. Via T. Pini 1 - Milano

8483

Farina Ferdinando

ferdinandofar@alice.it

pietro.pagan@fastwebnet.it
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